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فولادِ احیاشده، تازه ترین دستپخت یحیی در فوتبال ایران؛

کاندیدای سقوط، مدعی قهرمانی شد!
قهرمانی تیم کاراته کیش در مسابقات کاراته 

باشگاهای کشور

قهرمانی تیم تکواندو بولینگ مریم در مسابقات 
بین المللی هانمادانگ

گروه ورزش- مقایسه عملکرد فولاد تحت هدایت یحیی گل محمدی 
با کارنامه سرخ پوشــان اهوازی در فصل گذشته نشان از پیشرفت چشمگیر 
این تیم دارد. فولاد خوزســتان فصل گذشــته در هفته پایانی بود که توانست 
جشــن بقای خود در ســطح اول فوتبال ایران را بگیرد و با هدایت عبدالله 
ویسی در چرخه تیم های لیگ برتری ماند. بعد از بقای دراماتیک سرخ پوشان 
اهوازی، مسئولان باشگاه فولاد تصمیم به تغییر و تحولات گسترده گرفتند و 
ویسی با وجود آنکه موفق به حفظ سهمیه فولاد شده بود، قراردادش را تمدید 
شــده ندید و مسئولان باشگاه فولاد به دنبال استخدام یک سرمربی تراز اول 
بودند و با یحیی گل محمدی به توافق رســیدند. گل محمدی که بعد از قطع 
همکاری اش با پرســپولیس در یک قدمی توافق با تراکتور بود اما این اتفاق 
رخ نداد و روی نیمکت سرخ پوشــان تبریزی حضور نیافت، در ســودای آن 
بود تا بتواند ماموریت جدید دوران کاری اش را با موفقیت پشت سر بگذارد. 
فهرســت فولاد بعد از روی کار آمدن یحیی گل محمدی دستخوش تغییر و 
تحولات مهمی شــد و هواداران اهوازی امیدوار شــدند که بعد از گذراندن 
یک دوره ناموفق، فولاد بتواند به کورس مدعیان بازگردد و در قامت یک تیم 

مدعی قد علم کند.
تیمی که در حسرت هر بازی یک امتیاز بود اما ...

قرمزپوشــان اهوازی فصل گذشته در شــرایطی کار خود در 12 بازی 
ابتدایی را به پایان بردند که فقط 11 امتیاز به دســت آوردند و حتی میانگین 
یک امتیاز از هر مســابقه هم در کارنامه فولادی ها به ثبت نرســید و نام شــان 
در جمع تیم های فانوس به دســت دیده می شــد. حالا نگاهی به جدول لیگ 
بیست وچهارم نشان می دهد که وضعیت فولاد کاملًا متحول شده و سرخ پوشان 
اهوازی وضعیت دگرگون شــده ای نسبت به گذشته دارند و نه تنها در جمع 

فانوس به دست نیستند، بلکه در کورس مدعیان حضور دارند.
پرواز فولاد با یحیی؛ روزهای بد به در

فولاد روز گذشته در قزوین با 3 گل از سد شمس آذر گذشت تا در لیگ 
بیســت وچهارم، 21 امتیازی شود. قرمزپوشان اهوازی با این اوصاف نسبت 
به فصل گذشــته، 10 امتیاز بیشــتر به دست آورده اند. جالب آنکه فصل قبل، 
فولادی ها در پایان هفته دوازدهم در رتبه ســیزدهم بودند اما حالا در جمع 4 
تیم برتر هستند تا بیش از پیش رشد قرمزپوشان اهوازی نمایان شود. یحیی 
گل محمدی بعد از کســب قهرمانی های سریالی همراه پرسپولیس در لیگ 
برتر، جام حذفی و ســوپرجام فوتبال ایران، حالا در اهواز روزگار خوشی را 
می گذراند و بازگرداندن فولاد به کورس مدعیان هم دســتاورد مهمی برای 

گل محمدی محسوب می شود.
فرصت طلایی برای تثبیت موقعیت

قرمزپوشان اهوازی تا پایان نیم فصل نخست 
باید به مصــاف چادرملو اردکان، اســتقلال 
خوزســتان و ملوان بندرانزلــی بروند که 2 
دیدار از 3 مســابقه فولادی ها در خانه است 
و هر 3 تیم موقعیت ضعیف تری نســبت به 
تیــمِ یحیی دارند. نکتــه جالب توجه اینکه 
15 امتیاز از 21 امتیاز فولادی ها در مســابقه 
بیرون از خانه به دست آمده و شاگردان یحیی 
گل محمدی امیدوارند که بتوانند در 3 بازی 
پایانی نیم فصل نخست، موقعیت 
خود در بیــن تیم های بالای 
جــدول را حفظ کنند و در 
جمع 4 تیم برتر جدول 
رده بنــدی بمانند و 
فاصله شان  حتی 
بــا صــدر را 

کاهش بدهند.

اقتصاد کیش-  تیم کاراته کیش در مسابقات کاراته باشگاهای کشور 
قهرمان شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب 
و خدمات منطقه آزاد کیش، مسابقات کاراته باشگاهای کشور) جام خلیج 
فــارس( با قهرمانی تیم جزیره کیش پایان یافت . بر اســاس این گزارش 
3۶0 ورزشــکار در رویداد به رقابت پرداختند و در پایان تیم کیش عنوان 
قهرمانی را کسب کرد، شیراز دوم شد و تیم های اهواز و کرمان به صورت 

مشترک سوم شدند .
 این رقابت ها در دهکده ورزشــی المپیک و به میزبانی جزیره زیبای 

کیش برگزار گردید.
گفتنی اســت هاجر راســتگو ســر داوری و برگزاری این مسابقات 

راعهده دار بود.

اقتصاد کیش-  تیم تکواندو بولینگ مریم در مســابقات بین المللی 
هانمادانگ کوکیوان به میزبانی استان البرز، عنوان قهرمانی را کسب کرد.
مدیــر فنی تیم تکواندو بولینگ مریم، گفت: محمد طاها علیپور در 
این مسابقات و دو بخش نپوچاگی و یوپچاگی دو نشان برنز کسب کرد.
محمدهادی شــیرزاده، افزود: دلناز نادکی، آرشــیدا قیصری و سارا 
مبری در تیم پومســه زیر 1۸ ســال نشان طلا و آرزو اسمیه، همتا و یگانه 
حاجیلویی نیز نشــان برنز تیمی پومســه ابداعی بالای 1۸ سال را کسب 

کردند.
 او افزود: تیم ایروبیک بولینگ مریم کیش با ترکیب یکتا حاجیلویی، 
رها هنرور، عسل امیرخانی، آرتینا امیرخانی، سمیرا بهزادی، سارا مبری و 

آیدا حسینی نیز نشان برنز مسابقات را کسب کردند.
شــیرزاده گفت: میلاد فرزانه ســرمربی تیم آقایان، همتا حاجیلویی 
ســرمربی تیم بانوان و یزدان قاســمی و آرزو اسمیه سرپرست های تیم 
آقایان و بانوان و یگانه حاجیلویی نیز مربی تیم بانوان در این مســابقات 

ورزشکاران را همراهی کردند.

بازسازی ساختار دفاعی استقلال به سبک موسیمانه؛

»چه تیم گل نخوری ساختی پیتسو«!
گروه ورزش- یکی از مهم ترین 
دســتاوردهای کوتاه مــدت پیتســو 
موســیمانه در استقلال، ایجاد ساختار 
دفاعی قدرتمند برای آبی پوشان است.

آبی پوشــان پایتخت روی ریل 
کسب موفقیت افتاده اند و رسیدن به 3 
پیروزی پیاپی در مسابقات داخلی )لیگ 
برتر و جام حذفی( و کسب 2 تساوی 
مهم در لیگ نخبگان آسیا نشان می دهد 
که استقلالی ها کاملًا از روزهای بحرانی 
خود دور شده اند و توانسته اند در مسیر 
پیشرفت و موفقیت قدم بردارند. پیتسو 
موسیمانه هر چند شروع خوبی روی 
نیمکت اســتقلال نداشت اما سرمربی 
آفریقایی استقلال خیلی زود توانسته 
شرایط را به ســود خود تغییر بدهد و 
حالا به چهره ای محبوب نزد هواداران 

آبی پوش تبدیل شده است.
اســتقلالِ موســیمانه در ابعــاد 
مختلف، پیشــرفت های چشمگیری 
داشــته که رشد نرخ موفقیت و کسب 
پیروزی، یکی از بعُدهای آن اســت. با 
این وجود، یکی از مهم ترین تغییرات 
آبی پوشــان در دوره جدیــد، تغییر و 
تحولات انجام شده در ساختار دفاعی 
استقلال است؛ آن هم در حالی که هنوز 
خبری از اضافه شدن بازیکن جدید به 
فهرست استقلال )به جز مسعود جمعه( 
نیست اما با این وجود، موسیمانه با ابزار 
موجود توانسته یک ساختار قدرتمند 

در خــط دفاعی آبی ها ایجــاد کند و 
توجهات را به سوی خود جلب کرده 

است.
4 کلین شــیت در 5 بــازی؛ 

رکورد استقلالِ موسیمانه
آبی ها فصل جدید را در شرایطی 
آغاز کردند که خبری از کلین شیت در 
لیــگ برتر نبود و دوره ســرمربیگری 
جواد نکونام روی نیمکت استقلال در 
شــرایطی به پایان رسید که آبی پوشان 
در 7 مســابقه )در لیــگ برتر و لیگ 
نخبگان آســیا( فقط مقابل الغرافه قطر 
کلین شیت کردند و در ۶ بازی دیگر، 9 
بار دروازه استقلال فرو ریخت. حالا در 
دوره جدید، شرایط کاملًا تغییر کرده و 
استقلالِ موسیمانه، سخت گل دریافت 
می کنــد و زدن گل در جریان بازی به 
یک چالش مهم برای رقبای اســتقلال 

تبدیل شده است.
حســین حســینی کــه اولین 
کلین شــیت خود در فصل جدید لیگ 
برتر را زیرنظر پیتسو موسیمانه در دوئل 
با مس رفسنجان به ثبت رساند، بعد از 
آن مسابقه برابر پاختاکور هم کلین شیت 
کــرد و در جریان بــازی با الاهلی هم 
گلی دریافت نکرد و 2 بار دروازه او از 
روی نقطه پنالتی باز شد. 2 کلین شیت 
پیاپــی برابر فولاد و مــس کرمان )در 
جام حذفــی( هم نشــان می دهد که 
اســتقلال در 4 مسابقه از 5 دیدار اخیر 

خود هیچ گلی دریافت نکرده است که 
آمار تحسین برانگیزی برای آبی پوشان 

محسوب می شود.
آخرین گل خورده در جریان 

بازی؟ به یاد آخرین باخت!
اســتقلالی ها 40 روز قبــل و در 
جریان هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا 
بــا نتیجه 3 بر صفر الهلال عربســتان 
شــدند که این مسابقه، آخرین باخت 
آبی پوشان در فصل جاری )در تمامی 
رقابت ها( محســوب می شود. جالب 

آنکه آخرین 
گل دریافتی 

در  اســتقلال 
جریان بازی هم در همین 

مسابقه به ثبت رسید و آبی ها در 5 دیدار 
اخیرشان گلی در جریان بازی دریافت 
نکرده اند تا پیشــرفت های ســاختار 
دفاعی استقلال زیرنظر پیتسو موسیمانه 
بیش از پیش نمایان شــود و باید دید 
این روند را آبی پوشان می توانند حفظ 

کنند یا خیر.
موســیمانه در دیدارهای اخیر به 
مثلث محمدحســین مرادمند، روزبه 
چشمی و رافائل ســیلوا اعتماد کرده 
که این 3 مهره باتجربه توانسته اند پاسخ 
اعتماد او را بدهند. سرمربی آفریقایی 
در دوران پیش از اســتقلال، همواره به 
استفاده از آرایش 4دفاعه اعتقاد داشت 
که باید دید بعــد از تغییر و تحولات 

در فهرســت اســتقلال، موســیمانه 
نگرش خــود را تغییــر می دهد و به 
سراغ آرایش موردعلاقه خود خواهد 
رفت یا موفقیت سیستم 3دفاعه باعث 
خواهد شــد تا پیتســو 
موسیمانه با سبک و 
ســیاقی متفاوت از 
را  گذشته کارش 
در استقلال 
نبــال  د

کند.
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 روزنامه اقتصاد کیش

به گــزارش خبرنگار اقتصــاد کیش،با صور 
احکامــی از ســوی دکتر اســناوندی رئیس هیات 
ورزش های کارگری و بر اســاس پیشــنهاد رئیس  
انجمن فوتبال کارگری کیــش نواب رئیس کمیته 
انضباطی و کمیته برگزاری مسابقات معرفی شدند. 
در این احکام حجت هاشــمی به سمت نائب 
رییس کمیته انضباطی و افشــین مهدوی به سمت 
نائب رییس کمیته برگزاری مسابقات انجمن فوتبال 
کارگری منطقه آزاد کیش معرفی شــدند. در حاشیه 
این مراســم دکتر نخعی دبیر هیــات ورزش های 
کارگــری منطقه آزاد کیش بر تســریع در برگزاری 
مســابقات داخلی فوتبال کارگری منطقه آزاد  کیش 

تاکید شد . 

 انتصابات جدید در انجمن فوتبال کارگران کیش
اقتصاد کیش- انجمن فوتبال کارگری کیش نائب رییس کمیته انضباطی ونائب رئیس کمیته برگزاری مسابقات خود رامعرفی کرد .
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تیم فوتبال رسانه ورزش در ورزشگاه المپیک کیش


